

## امیدواری نمایندگان پارلمانی آذربایجان بر تغییر مثبت موضع ارمنستان در قبال مناقشه قره باغ

آیدین میرزه زاده : وضعیت کنونی ارمنستان، این کشور را مجبور به عقب نشینی از موضع کنونی خود خواهد کرد

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : نمایندگان پارلمانی آذربایجان بر دستبرداری آرامنه از موضع غیر سازنده خود در قبال مناقشه قره باغ کوهستانی باور دارند. آیدین میرزه زاده نماینده پارلمانی آذربایجان از حزب حاکم روز گذشته در مصاحبه با خبرگزاری ترند گفت: روند کنونی مذاکرات حل مناقشه قره باغ کوهستانی بیانگر، دستبرداری آرامنه از موضع غیر سازنده خود شده تاست. ارمنستان بلاخره روزی باید اراضی اشغالی آذربایجان را آزاد کرده و تمامیت ارضی آذربایجان را بشناسد. آیدین میرزه زاده افزود: وضعیت کنونی ارمنستان، این کشور را مجبور به عقب نشینی از موضع کنونی خود خواهد کرد. موضع غیر سازنده ارمنستان، در مرحله اول ضربه بزرگی به خود این کشور وارد میکند. اهالی این کشور کوچ کرده و به کشورهای خارجی سفر میکنند. اقتصاد این کشور در حال تنزل است. تداوم استقلال ارمنستان زیر سوال است. اگر ارمنستان موضع خود را تغییر ندهد، تداوم استقلال خود را زیر سوال قرار خواهد داد. کشوری که اهالی نداشته باشد، به درد چه کسی میخورد؟ بحران مالی جهان موجب کاهش بودجه سالانه این کشور از 3 میلیون به 2 میلیون دلار شده است. وضعیت کنونی ارمنستان را مجبور به تغییر موضع خود خواهد کرد. پناه حسین نخست وزیر سابق و نماینده پارلمانی آذربایجان نیز در گفتگوی خود با خبرگزاری ترند نیوز اظهار داشت: تا ماه می سال آینده تفاهمنامه اولیه در مورد حل مناقشه قره باغ کوهستانی میتواند امضا شود.

وی افزود: در آستانه مذاکره پروتکل‌های آنکارا-ایروان در پارلمان ترکیه در ماه می سال آینده، آذربایجان با امتحان بزرگی مواجه خواهد بود. آذربایجان بیان کرده در مقابل هیچ قدری تسلیم نخواهد شد، این مایع خوشنودی ما است. لکن ضمن این مردم آذربایجان باید برای هر حادثه غیر مترقبه دیگر آماده باشند.

در روز 10 اکتبر احمد داوود اگلو و ادوارد نعلبندیان وزرای خارجه ترکیه و ارمنستان در شهر زوریخ سوئیس با میانجیگری این کشور "پروتکل برقراری روابط دیپلماتیک" و پروتکل توسعه روابط دوجانبه امضا کرده اند.

این پروتکلها در پالمان دو کشور ترکیه و ارمنستان هنوز تصویب نشده است.

پایان پیام.